２０１１年３月１８日
お取引先様各位

三木プーリ 株式会社
営業本部長 三木 康治

東北地方太平洋沖地震による弊社運営状況について

拝啓
この度は、東北地方太平洋沖地震において被害を受けられた皆様に、謹んでお見舞い申し

上げます。すみやかなる復旧を心よりお祈りいたします。

３月１８日現在の状況についてご案内申し上げます。

弊社におきましては地震による混乱を最小限に抑えるべく全社を挙げて取組んでおります。

幸いに生産ラインへの被害は無く、物流・電力事情の混乱も概ね解消しつつあり、既にい

ただいているご注文についても、確実な納期回答が可能な状況になってきております。
今後も多少の混乱は予想されますが、お客様にご迷惑をおかけしないよう最大限の努力を

してまいりますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。
敬具

記

【生産状況】

・ 当社生産ラインに被害はありません。
・ 生産人員の確保も出来ており、生産能力は回復しております。

【仕入状況】

・ 一部仕入先様で被害が発生しており、他社からの調達を進めています。
・ カップリング、ブレーキとも当面必要な在庫は確保しています。

【物流状況】

・ 相模テクニカルセンターの物流機能を最大限活用し、対応を図っていま

す。
・ お客様によっては通常の納期に加え１～２日かかる場合もありますが、

ご理解いただきますようお願い致します。

以上